



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023

№ 428

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление
главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 15 июля 2015 г. № 668
"Об аграрном совете при главе администрации
(губернаторе) Краснодарского края"**

В соответствии с Уставом Краснодарского края, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 г. № 980 "О Регламенте администрации Краснодарского края", а также в целях актуализации состава аграрного совета при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2015 г. № 668 "Об аграрном совете при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края" следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова "глава администрации (губернатор)" в соответствующем падеже заменить словом "Губернатор" в соответствующем падеже;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Краснодарского края Коробка А.Н.";

3) в приложении 1:

в наименовании и по тексту слова "глава администрации (губернатор)" в соответствующем падеже заменить словом "Губернатор" в соответствующем падеже;

абзац

"Несин
Александр Михайлович – директор ассоциации союза производителей консервов "Консервы Кубани" (по согласованию);" исключить;

слова "директор ООО "Племзавод "Дружба" заменить словами "председатель наблюдательного совета ООО "Племзавод "Дружба";

после абзаца

"Тимошенко
Николай Васильевич – председатель Совета директоров АО "Родник" (по согласованию);"

дополнить абзацем следующего содержания:

"Тлехуч
Азмет Мугдинович

– Председатель Совета Союза "Консервы Кубани",
заместитель генерального директора по произ-
водству ООО "Кубань-Ти" (по согласованию);";

4) в наименовании и по тексту приложения 2 слова "глава администрации (губернатор)" в соответствующем падеже заменить словом "Губернатор" в соответствующем падеже.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" <http://admkrai.krasnodar.ru> и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев